[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 04.07.2016 г. № 393
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидии на  открытие собственного дела начинающим

 субъектам малого предпринимательства

утвержденный постановлением администрации

ГО «Александровск - Сахалинский район»

 от  12.05.2015 г.  № 234

В целях реализации  подпрограммы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» муниципальной  программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на  открытие собственного дела начинающим субъектам малого предпринимательства утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск - Сахалинский район» от  12.05.2015 г.  № 234,                              следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 раздела 2  дополнить  абзацем следующего содержания: «Затраты не возмещаются, если сделка совершена между лицами, признаваемыми в соответствии с частью 2 статьи 105.1 Налогового кодекса Российской Федерации взаимозависимыми».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  городского округа «Александровск-Сахалинский район».

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра- начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» О.Ю Ерофееву.

  И.о мэра городского округа

 «Александровск - Сахалинский район»                                  В. А. Равдугин